
Uchwała  Nr XXX/240/2021 

 Rady Miejskiej w Krobi 

   z dnia  25 lutego 2021 r. 

 

 w sprawie rozpatrzenia  petycji  

 

         Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15  i art. 18 b ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                      

o samorządzie gminnym  (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zmianami)w związku                   

z art. 9 ust. 2 i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 1 lipca 2014 r. o petycjach ( Dz.U. z 2018 r. 

poz. 870) uchwala się,  co następuje: 

 

§ 1. 1. Uznaje się petycję Rodziców Szkoły Podstawowej Filialnej z klasami 

integracyjnymi w Ciołkowie  za bezzasadną. 

  

2. Uzasadnienie zajętego stanowiska stanowi załącznik do uchwały.  

 

 

§ 2. Upoważnia się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Krobi do zawiadomienia 

podmiotu wnoszącego petycję o sposobie załatwienia. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


